

# Lucrari de reparatie si intretinere a drumurilor publice pe anul 2019 partia II

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 408 487 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

### 1. L 83 R 14 Oclanda --Cremenciuc R14

1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	33,00	52,8	1 742,4
2952220003546		Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3560	400,00	1 742,4
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	33,00	6 101,3	201 341,6
9310060019930		Muncitor	h-om	163,0200	57,66	9 399,7
1411122201661		Piatra sparta 20-70 mm	m3	623,7000	220,00	137 214,0
14111222017521		Piatra sparta 10-20	m3	49,5000	220,00	10 890,0
11202062010361		Savura	m3	33,0000	180,00	5 940,0
4100116202806		Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	99,0000	0,00	0,0
1411122201645		Piatra sparta 5-10 mm	m3	33,0000	220,00	7 260,0
2952220003546		Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3860	400,00	554,4
2952260003552		Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,5140	200,00	1 702,8
2952240004105		Compactor 5-6 t	h-ut	36,9600	50,00	1 848,0
29522400040101		Compactor 10 t	h-ut	89,4300	250,00	22 357,5
3410540005603		Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,6620	280,00	3 825,4
29522700076111		Distribuitoare de criblura	h-ut	3,4980	100,00	349,8
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,00	75,6	1 663,2
2952220003546		Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1580	400,00	1 663,2
Total			Lei		204 747,2	

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

<b>Total L 83 R 14 Oclanda --Cremenciuc R14</b>	<b>204 747,2</b>
<b>Inclusiv salariu</b>	<b>9 399,7</b>

## 2. L 91,R14-- Drum de acces spre s.Curesnita Noua

4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	33,00	52,8	1 742,4
2952220003546		Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3560	400,00	1 742,4
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,00	6 101,3	201 341,6
9310060019930		Muncitor	h-om	163,0200	57,66	9 399,7
1411122201661		Piatra sparta 20-70 mm	m3	623,7000	220,00	137 214,0
14111222017521		Piatra sparta 10-20	m3	49,5000	220,00	10 890,0
11202062010361		Savura	m3	33,0000	180,00	5 940,0
4100116202806		Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	99,0000	0,00	0,0
1411122201645		Piatra sparta 5-10 mm	m3	33,0000	220,00	7 260,0
2952220003546		Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3860	400,00	554,4
2952260003552		Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,5140	200,00	1 702,8
2952240004105		Compactor 5-6 t	h-ut	36,9600	50,00	1 848,0
29522400040101		Compactor 10 t	h-ut	89,4300	250,00	22 357,5
3410540005603		Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,6620	280,00	3 825,4
29522700076111		Distribuitor de criblura	h-ut	3,4980	100,00	349,8
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,00	75,6	1 663,2
2952220003546		Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1580	400,00	1 663,2
Total			Lei			204 747,2

<b>Total L 91,R14-- Drum de acces spre s.Curesnita Noua</b>	<b>204 747,2</b>
<b>Inclusiv salariu</b>	<b>9 399,7</b>

## 3. Drumuri asfaltice

### 3.1. L 92 R14 drum de acces spre s.Rublenita Noua (sectoru 1)

7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,00	52,8	633,6
2952220003546		Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5840	400,00	633,6
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,00	6 101,3	73 215,1

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,2800	57,66	3 418,1
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,8000	220,00	49 896,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,0000	220,00	3 960,0
	11202062010361	Savura	m3	12,0000	180,00	2 160,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	36,0000	0,00	0,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,0000	220,00	2 640,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5040	400,00	201,6
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0960	200,00	619,2
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,4400	50,00	672,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,5200	250,00	8 130,0
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,9680	280,00	1 391,0
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,2720	100,00	127,2
<i>Total</i>			Lei			73 848,7
<b>Total L 92 R14 drum de acces spre s.Rublenita Noua (sectoru 1)</b>						<b>73 848,7</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>3 418,1</b>

### 3.2. L 92 R14 drum de acces spre s.Rublenita Noua (sectoru 2)

#### 3.2.1. Reparația îmbracamintei rutiere

9	DI118	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din piatră spartă	m3	15,00	26,1	391,3
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1450	57,66	123,7
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3585	400,00	143,4
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,2070	400,00	82,8
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,2070	200,00	41,4
10	TsI50A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t	30,00	29,7	890,4
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	3,1800	280,00	890,4
11	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,50	52,8	79,2
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1980	400,00	79,2
12	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire	m3	18,00	435,0	7 829,3
	7129020012800	Pavator	h-om	10,8000	57,66	622,7
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,6540	230,00	840,4
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	21,9420	220,00	4 827,2
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,7000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,7560	400,00	302,4
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu	h-ut	4,6440	250,00	1 161,0

1	2	3	4	5	6	7
		rulouri valturi R 8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2700	280,00	75,6
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,09	5 270,0	474,3
	23203226000401	Bitum	t	0,0927	5 000,00	463,5
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0270	400,00	10,8
14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat SKPg-11 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	150,00	231,5	34 730,2
	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,0000	57,66	518,9
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	21,1500	1 500,00	31 725,0
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,4500	200,00	90,0
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,4000	11,00	26,4
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,1850	250,00	296,2
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,1850	250,00	296,2
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,1850	1 500,00	1 777,5
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,04	5 270,0	210,8
	23203226000401	Bitum	t	0,0412	5 000,00	206,0
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0120	400,00	4,8
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	150,00	155,2	23 280,6
	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,5000	57,66	432,4
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	14,1000	1 500,00	21 150,0
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,4500	200,00	90,0
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,6500	11,00	18,1
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,7950	250,00	198,8
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,7950	250,00	198,8
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,7950	1 500,00	1 192,5
17	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	450,00	33,1	14 915,6
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,2650	57,66	822,5
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	56,7000	230,00	13 041,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,1500	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5795	400,00	631,8

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4365	280,00	122,2
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,9500	50,00	247,5
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,2025	250,00	50,6
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,76	6 199,1	10 910,4
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,8800	57,66	3 856,3
	2952260003000	Excavator	h-ut	5,3504	350,00	1 872,6
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5632	400,00	225,3
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1408	200,00	28,2
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	17,6000	280,00	4 928,0

*Total* Lei 93 712,1

**Total Reparatia imbracamintei rutiere** 93 712,1  
**Inclusiv salariu** 6 376,5

*Total* Lei 93 712,1

**Total L 92 R14 drum de acces spre s.Rublenita Noua (sectoru 2)** 93 712,1  
**Inclusiv salariu** 6 376,5

### 3.3. L92 R14 Drum de acces spre s.Rublenita Noua (sectorul 3)

#### 3.3.1. Acostament

19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,25	52,8	118,8
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2970	400,00	118,8
20	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III	100 m3	0,08	1 923,8	153,9
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3848	400,00	153,9
21	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,08	2 468,8	197,5
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4056	57,66	23,4
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,6962	250,00	174,1
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	0,50	75,6	37,8

1	2	3	4	5	6	7
a pamintului sapat in teren catg. II						
23	2952220003546 DI115	Autogreder pina la 175 cp Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	h-ut m2	0,0945 50,00	400,00 33,1	37,8 1 657,3
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5850	57,66	91,4
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	6,3000	230,00	1 449,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3500	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1755	400,00	70,2
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0485	280,00	13,6
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,5500	50,00	27,5
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0225	250,00	5,6
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	27,00	435,0	11 744,1
	7129020012800	Pavator	h-om	16,2000	57,66	934,1
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,4810	230,00	1 260,6
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	32,9130	220,00	7 240,9
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,0500	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1340	400,00	453,6
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,9660	250,00	1 741,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4050	280,00	113,4
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,02	5 270,0	105,4
	23203226000401	Bitum	t	0,0206	5 000,00	103,0
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0060	400,00	2,4
26	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	225,00	155,2	34 920,8
	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,2500	57,66	648,7
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	21,1500	1 500,00	31 725,0
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,6750	200,00	135,0
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,4750	11,00	27,2
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,1925	250,00	298,1
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,1925	250,00	298,1
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,1925	1 500,00	1 788,7
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,01	5 270,0	52,7

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				
	23203226000401	Bitum	t	0,0103	5 000,00	51,5
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0030	400,00	1,2
28	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	225,00	155,2	34 920,8
	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,2500	57,66	648,7
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	21,1500	1 500,00	31 725,0
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,6750	200,00	135,0
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,4750	11,00	27,2
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,1925	250,00	298,1
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,1925	250,00	298,1
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,1925	1 500,00	1 788,7
		<i>Total</i>	Lei			83 909,1
<b>Total Acostament Inklusiv salariu</b>						<b>83 909,1 2 346,3</b>
		<i>Total</i>	Lei			83 909,1
<b>Total L92 R14 Drum de acces spre s.Rublenita Noua (sectorul 3) Inklusiv salariu</b>						<b>83 909,1 2 346,3</b>
		<i>Total</i>	Lei			251 469,9
<b>Total Drumuri asfdaltice Inklusiv salariu</b>						<b>251 469,9 12 140,9</b>
<b>4. Intretineria de rutina drumurilor (lucrari suplimentare)</b>						
29	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	15 000,00	0,6	8 594,7
	7129020012800	Pavator	h-om	15,0000	57,66	864,9
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,0000	57,66	1 729,8
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,0000	400,00	6 000,0
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	10,00	682,5	6 825,0
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	19,5000	350,00	6 825,0
31	TsI51A3	Transportarea pamintului cu	t	366,00	9,8	3 595,6



1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,2362	320,00	3 595,6
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	45,00	2 614,2	117 640,9
	7129020012800	Pavator	h-om	251,1000	57,66	14 478,4
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	51,7500	220,00	11 385,0
	1411122201752	Piatra sparta	m3	247,5000	220,00	54 450,0
	1212121212121	apa	m3	112,5000	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,5000	280,00	3 780,0
	29525000050040	Tractor	h-ut	3,1950	200,00	639,0
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	96,3000	250,00	24 075,0
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	36,9900	50,00	1 849,5
	29522200003547	Autogreder	h-ut	17,4600	400,00	6 984,0
		<i>Total</i>	Lei			136 656,2
		<b>Total Intretinerea de rutina drumurilor (lucrari suplimentare)</b>				<b>136 656,2</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>17 073,1</b>
		<b>5. Ricolia de bordiura</b>				
33	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,50	1 669,5	2 504,2
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,1550	350,00	2 504,2
34	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapturii teren usor	m3	10,00	30,0	299,8
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2000	57,66	299,8
35	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	274,50	9,8	2 696,7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,4272	320,00	2 696,7
36	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	30,00	405,0	12 150,7
	7129020012800	Pavator	h-om	42,0000	57,66	2 421,7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	38,1000	220,00	8 382,0



1	2	3	4	5	6	7
		r.magmatice 40-63 mm				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,5000	0,00	0,0
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	5,2200	250,00	1 305,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1500	280,00	42,0
37	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m	750,00	224,6	168 481,7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	112,5000	57,66	6 486,8
	7129020012800	Pavator	h-om	390,0000	57,66	22 487,4
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,7500	1 500,00	50 625,0
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 377,5000	2,00	4 755,0
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,7500	180,00	1 215,0
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	4,5000	0,00	0,0
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	753,7500	110,00	82 912,5
38	DA11C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat fără impanare și fără innoroire	m3	33,75	405,0	13 669,6
	7129020012800	Pavator	h-om	47,2500	57,66	2 724,4
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	42,8625	220,00	9 429,8
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,6875	0,00	0,0
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	5,8725	250,00	1 468,1
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1688	280,00	47,3
39	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu betoniera pe șantier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	33,75	2 012,8	67 932,3
	7123010010200	Betonist	h-om	116,4375	57,66	6 713,8
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,5000	57,66	778,4
	2663102100000	Beton	m3	34,7692	1 600,00	55 630,7
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	3,4088	0,00	0,0
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	20,2500	50,00	1 012,5
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,4375	450,00	3 796,9
		<i>Total</i>	Lei			267 735,0
		<b>Total Ricolia de bordiura Inclusiv salariu</b>				<b>267 735,0 41 912,3</b>
		<b>Total</b>	Lei			<b>1 065 356</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			20 233
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6 %			65 135
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %			23 015
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			234 748
<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>						<b>1 408 487</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)